
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 25/2018 
BURMISTRZA STRZELEC OPOLSKICH 

z dnia 23 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2018 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz § 17 ust. 2, 3 i 4 Uchwały 
Nr XLI/341/2017 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Strzelce Opolskie na 2018 rok zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuję następujących zmian w planie wydatków na 2018 r. 
 

w złotych 

Dz. Rozdz. § Treść Zmniejszam Zwiększam 

A) ZADANIA WŁASNE  
700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 4.000,00 4.000,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4.000,00 4.000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 4.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 -- 
710   DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA 26.800,00 26.800,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD MIENIA KOMUNALNEGO 

 71035  Cmentarze 26.800,00 26.800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 26.800,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26.800,00 -- 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14.793,00 14.793,00 

jednostka realizująca GMINNY ZARZĄD OBSŁUGI JEDNOSTEK 

 80101  Szkoły podstawowe 14.793,00 -- 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14.793,00 -- 
 80110  Gimnazja -- 13.210,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 13.210,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -- 1.583,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -- 1.583,00 
OGÓŁEM ZADANIA WŁASNE w tym: 45.593,00 45.593,00 
   - wydatki bieżące 45.593,00 45.593,00 
   - wydatki majątkowe -- -- 

 
§ 2. Wprowadzam zmiany w planie wykonawczym budżetu na rok 2018 i w planach 

finansowych Gminnego Zarządu Mienia Komunalnego oraz Gminnego Zarządu Obsługi 
Jednostek w szczegółowości określonej w § 1 niniejszego zarządzenia. 
 



 - 2 -

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń i stronach internetowych 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Strzelcach Opolskich. 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 

 
Burmistrz Strzelec Opolskich 

Tadeusz Goc 
 


